
E-MAIL LOCAL

arqtatiramos@gmail.com Clube dos Funcionários da CSN

15/02/2025 16/02/2025

sábado domingo

12M

14M 11 3J (Oitavas) + 4J (Quartas) + D 2J (Semis) + 1J (Final)

16M

18M

12F

14F 5 5J (Grupo único - TT) 5J (Grupo único - TT)

16F

18F

8M

9M

10M 

11M

8F

9F

10F

11F

TOTAL JOGOS 16 12J + D 8J + D

1ª Etapa Circuito Regional de Tênis 

Infantojuvenil e Kids 2025 - Clube dos 

Funcionários da CSN

Tatiana Serbeto

CATEGORIAS INSCRITOS

ÁRBITRO GERAL

PLANO DE JOGOS

Plano de Jogos sujeito a alterações!

Inscrições de dupla até sábado dia 15h na mesa de arbitragem

Dúvidas: Tatiana Serbeto (21) 991684060

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DEPARTAMENTO TÉCNICO


